Lavante Séchante Frontale

E] Electrolux

EWW1686WS

WOOLMAREK

WOOL HAND WASH SAFE

Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage

La lavante-séchante DualCare™ d'Electrolux vous permet de laver et sécher
votre linge en une seule fois. Grace a ses programmes pour chaque type de
textiles, y compris les lainages et les vétements délicats, vous pouvez laver et
sécher vos vétements préférés en toute confiance.

Bénéfices et Caractéristiques

un lavage et un séchage en automatique * SOIN DU LINGE

Le systéme DualCare™ de cette machine vous permet ¢ Lavante- séchante DUALCARE™

de laver et de sécher tous vos textiles en continu. Plus  « Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage
besoin de manipulation entre les 2 cycles pour pouvez ¢ Fonction vapeur

les enchainer automatiquement. * Time manager®

« Boite a produits flexible DuoDose

* Volume tambour SoftDrum 52 L

« CARACTERISTIQUES

» Capacités Lavage/séchage: 8 / 4 kg

* Moteur Inverter

Moins de repassage grace a la vapeur + Capacité variable automatique

Les programmes vapeur lissent les plis et * Turbo séchage a condensation

rafraichissent vos vétements. En peu de temps, vos * Séchage électronique

vétements sont de nouveau préts a porter ou beaucoup * PROGRAMMES

plus faciles a repasser » Programmes dont : Eco 40-60, coton, propre et sec 60 min , synthétiques,

délicats, soie, laine / lavage a la main, duvet, séchage laine, séchage
synthétiques, séchage coton, Vapeur (rafraichir / défroissage)

« Options: Température, Minuterie -, Minuterie +, niveaux de séchage, Départ
différé, prélavage

« CONFORT et SECURITE

Un lavage intelligent . Se:zcurité enfgnt§
Introduisez votre linge dans le tambour et laissez + Sécurité anti-débordement
DualCare™ faire le reste. Sa technologie AutoSense * 4 pieds réglables
o ., détecte automatiquement la taille de la charge, puis * DESIGN
—— calcule la quantité d'eau et la durée du programme * BF medium
=== , .
—— ==_‘ nécessaires. * Hublot blanc

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Piedestal avec tiroir coulissant EEWHPED4
* Anticalcaire magnétique M6WMA102

« Stylo anti-tache a ultrasons EAWMSTPN1

Lave et séche en 1 heure

Le programme Propre et sec 60 min. procure d'excellents résultats de lavage
en seulement 1 heure. Il vous permet également d'économiser de temps et de
I'énergie.

TimeManager® s'adapte au temps dont vous disposez

Avec « TimeManager® », vous pouvez régler la durée du cycle et votre linge
sera prét exactement quand vous le demandez. Votre lessive s'adapte a votre
emploi du temps.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWD210PA0000Z.jpg

E] Electrolux

Spécifications techniques

Type de I'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Capacité maxi de séchage (kg)
Nouvelle classe énergétique lavage &
séchage

Nouvelle classe énergétique

Indice d’efficacité de lavage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles lavage & séchage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Consommation en eau en litres/cycle
lavage & séchage

Consommation en eau en litres/cycle
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Efficacité d'essorage

Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)

Lavante-séchante
Pose-libre
8
4

E

D
1.031

266

73

60
45
6:15

3:30

4:35

2:45

1551

Lavante Séchante Frontale

Niveau sonore, essorage dB

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur
marche" (W)

Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi
(mm)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Ampérage (A)

Volts

Longueur de cable (m)

Tuyau d'eau / vidange (cm)

Fabriqué en

PNC

EWW1686WS

76
0.5

0.5

847x597x534/557

900x640x626
70/68.5
2200
10
230
1.8
130/140
Italie
914 603 532


https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1736553?signature=bc998443fe08f2f5d0bdd900f9b1cbb4706d5dda08487def735391f1987b3e9a

