

EWW1686WS





Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage La lavante-séchante DualCare™ d'Electrolux vous permet de laver et sécher votre linge en une seule fois. Grâce à ses programmes pour chaque type de textiles, y compris les lainages et les vêtements délicats, vous pouvez laver et sécher vos vêtements préférés en toute confiance.

Bénéfices et Caractéristiques



un lavage et un séchage en automatique

Le système DualCare™ de cette machine vous permet de laver et de sécher tous vos textiles en continu. Plus besoin de manipulation entre les 2 cycles pour pouvez les enchaîner automatiquement.

Moins de repassage grâce à la vapeur



Les programmes vapeur lissent les plis et rafraîchissent vos vêtements. En peu de temps, vos vêtements sont de nouveau prêts à porter ou beaucoup plus faciles à repasser

Un lavage intelligent



Introduisez votre linge dans le tambour et laissez DualCare™ faire le reste. Sa technologie AutoSense détecte automatiquement la taille de la charge, puis calcule la quantité d'eau et la durée du programme nécessaires.

Lave et sèche en 1 heure

Le programme Propre et sec 60 min. procure d'excellents résultats de lavage en seulement 1 heure. Il vous permet également d'économiser de temps et de

TimeManager® s'adapte au temps dont vous disposez

Avec « TimeManager® », vous pouvez régler la durée du cycle et votre linge sera prêt exactement quand vous le demandez. Votre lessive s'adapte à votre emploi du temps.

- SOIN DU LINGE
- Lavante- séchante DUALCARE™
- · Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage
- Fonction vapeur
- Time manager®
- Boîte à produits flexible DuoDose
- Volume tambour SoftDrum 52 L
- CARACTÉRISTIQUES
- Capacités Lavage/séchage: 8 / 4 kg
- Moteur Inverter
- · Capacité variable automatique
- Turbo séchage à condensation
- Séchage électronique
- PROGRAMMES
- Programmes dont : Eco 40-60, coton, propre et sec 60 min , synthétiques, délicats, soie, laine / lavage à la main, duvet, séchage laine, séchage synthétiques, séchage coton, Vapeur (rafraîchir / défroissage)
- Options: Température, Minuterie -, Minuterie +, niveaux de séchage, Départ différé, prélavage
- CONFORT et SÉCURITÉ
- Sécurité enfants
- · Sécurité anti-débordement
- 4 pieds réglables
- DĖSIGN
- BF medium
- Hublot blanc
- ACCESSOIRES compatibles en option
- Piedestal avec tiroir coulissant E6WHPED4
- Anticalcaire magnétique M6WMA102
- Stylo anti-tache à ultrasons E4WMSTPN1



EWW1686WS

Spécifications techniques	
Type de l'appareil	Lavante-séchante
Type d'installation	Pose-libre
Capacité maxi du tambour (kg)	8
Capacité maxi de séchage (kg)	4
Nouvelle classe énergétique lavage & séchage	Е
Nouvelle classe énergétique	D
Indice d'efficacité de lavage	1.031
Consommation en électricité en kWh/100 cycles lavage & séchage	266
Consommation en électricité en kWh/100 cycles	73
Consommation en eau en litres/cycle lavage & séchage	60
Consommation en eau en litres/cycle	45
Durée du cycle Eco 40-60 pleine charge (h:mn) lavage & séchage	6:15
Durée du cycle Eco 40-60 pleine charge (h:mn)	3:30
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn) lavage & séchage	4:35
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn)	2:45
Efficacité d'essorage	В
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)	1551

Niveau sonore, essorage dB	76
Conso. énergétique mode "arrêt" (W)	0.5
Conso. énergétique mode "Laissé sur marche" (W)	0.5
Dimensions hors tout HxLxP mini/maxi (mm)	847x597x534/557
Dimensions emballées HxLxP (mm)	900x640x626
Poids brut/net (kg)	70 / 68.5
Puissance Totale (W)	2200
Ampérage (A)	10
Volts	230
Longueur de câble (m)	1.8
Tuyau d'eau / vidange (cm)	130/140
Fabriqué en	Italie
PNC	914 603 532

